中共西安科技大学委员会学工部

                                                学工函〔2017〕44号
关于开展2017年度陕西高校辅导员工作

优秀论文推荐工作的通知

各学院党委、党总支：

根据省委高教工委《关于开展2017年度陕西高校辅导员工作优秀论文评选活动的通知》精神，为全面学习贯彻落实党的十九大精神，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实全国高校思想政治工作会议和中央31号文件精神，引导我校辅导员围绕落实立德树人根本任务，总结工作经验、加强工作研究、提升理论素养，提高工作科学化水平，推动辅导员队伍专业化职业化建设，经研究，决定开展2017年度陕西高校辅导员工作优秀论文推荐工作。现将有关事项通知如下：

1、 评选范围和推荐数量

第一作者为各学院专职辅导员或学生工作部门工作人员，且未公开发表的论文。每学院至少推荐辅导员工作优秀论文1篇。

2、 评选时间

2017年12月
3、 论文推荐要求

1． 论文选题参考：全面学习宣传贯彻党的十九大精神，学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想；高举中国特色社会主义伟大旗帜，决胜全面建设小康社会，夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利；贯彻新发展理念，实现“两个一百年”奋斗目标；坚定文化自信，建设社会主义文化强国；全面从严治党，提高党的执政能力和执政水平；贯彻落实全国高校思想政治工作会议和中央31号文件精神；贯彻落实《普通高等学校辅导员队伍建设规定》（教育部令第43号）；落实立德树人根本任务；强化大学生思想理论教育和价值引领；加强大学生思想政治工作改革创新；在大学生中广泛开展理想信念教育，深化中国特色社会主义和中国梦宣传教育；加强高校辅导员队伍专业化职业化建设。

2. 论文要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，观点正确、主题鲜明。

3. 论文要有所创新，有独特见解；内容丰富，说理透彻；结构严谨，文风朴实。

4. 论文要遵守学术道德，符合学术规范，严禁抄袭。参考文献标注请遵照《GB/T 7714-2015信息与文献参考文献著录规则》。

5. 每人以第一作者身份限报1篇。

4、 评选程序

1.学院推荐

各学院于2017年12月8日（周五）前将参评论文（正文中不得出现作者姓名和所在单位，需另附页注明）、重复率检测报告连同《2017年度陕西高校辅导员工作优秀论文评选推荐汇总表》（见附件）纸质版交至学工部教育管理科，电子版统一发送至电子信箱xinghaoyue@xust.edu.cn。

2. 专家评审

学校组织专家进行初次评审，择优推荐2篇辅导员工作优秀论文报送省委高教工委参评。

5、 相关说明

1． 请各学院高度重视，积极组织辅导员做好申报准备。

2． 参评论文复制比在20%以上的，取消参评资格，并通报至所在学院。

3． 论文作者拥有著作权，主办单位拥有编辑权和使用权。
4． 其他媒体或者个人使用、转载或部分摘编获奖论文，必须征得作者和主办单位同意，否则取消获评奖项。
6、 联系人及联系方式

联系人：邢皓越   联系电话：83858125
附件：2017年度陕西高校辅导员工作优秀论文评选推荐汇总表
                               党委学工部

                                   2017年12月1日

附件：

2017年度陕西高校辅导员工作优秀论文评选汇总表
学院（盖章）：

	报送学院
	论文题目
	作者姓名/

课题组名称
	第一作者/课题组主持人所在学院/部门
	第一作者/课题组主持人职务、职称
	第一作者/课题组主持人手机号
	字数

报送学院联系人：          电话：